
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XХIX позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 серпня 2023 року         № 4583 

м. Бібрка 

 

Про початок розробки Стратегії розвитку Бібрської міської територіальної громади на 

2024-2031 роки 
Зважаючи на важливість і актуальність запровадження стратегічного планування розвитку 

Бібрської міської територіальної громади, з метою організації розробки Стратегії розвитку 

Бібрської міської територіальної громади на період до 2031 року, відповідно до Закону України 

«Про засади державної регіональної політики», Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, «Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», затвердженої 

Постановою Кабінету Міністрів України № 695 від 05.08.2020, «Національної економічної 

стратегії на період до 2030 року», затвердженої Постановою Кабінету Міністрів України № 179 

від 03.03.2021, «Концепції реформування місцевого самоврядування та територіальної 

організації влади в Україні», затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України № 333-

р від 01.04.2014, Постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання розроблення 

регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації та проведення моніторингу 

реалізації зазначених стратегій і планів заходів № 816 від 04.08.2023, Стратегії розвитку 

Львівської області на 2021-2027 рр., затвердженої рішенням обласної ради № 948 від 24.12.2019, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Створити робочу групу з розроблення проєкту Стратегії розвитку Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2031 роки (далі – робоча група) та затвердити її персональний 

склад згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Положення про робочу групу з підготовки проєкту Стратегії розвитку Бібрської 

міської територіальної громади на 2024-2031 роки згідно з додатком 2.  

3. Затвердити План роботи робочої групи з підготовки проєкту Стратегії розвитку Бібрської 

міської територіальної громади на 2024-2031 роки згідно з додатком 3. 

4. Робочій групі:  

4.1. Розробити проєкт Стратегії розвитку Бібрської міської територіальної громади на 2024-2031 

роки. 

4.2. Забезпечити обговорення проєкту Стратегії розвитку Бібрської міської територіальної 

громади на 2024-2031 роки із залученням громадськості, зокрема: підприємців, представників 

різних політичних партій, депутатів, громадських організацій, об’єднань, молодіжного 

середовища тощо. 

4.3. Винести проєкт Стратегії розвитку Бібрської міської територіальної громади на 2024-2031 

роки на громадське обговорення та розгляд Бібрської міської ради. 

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення Бібрської міської ради № 68 від 08.02.2019 «Про 

розробку Стратегічного плану розвитку Бібрської міської ради об’єднаної територіальної 

громади». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


